
PROVVEDIMENTO DI DISCARICO PER BENI FUORI USO

DATA

Visto l'art. 26 del decreto 44\2001 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"
Visto la proposta di discarico del Direttore SGA
Visto la relazione della Commissione Tecnica con la quale detti beni vengono dichiarati
non più utilizzabili dalla istituzione scolastica in quanto
Considerato che nessun danno può essere imputato a carico di terzi e che pertanto non
vi è l'obbligo di reintegro.
Considerato che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio
di responsabilità di fronte alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati.
Vista la proposta di discarico del Direttore SGA e la documentazione che costituisce parte

DECRETO N.

dichiarati fuori uso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

HomeISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “P. HENSEMBERGER”
IISSTTIITTUUTTOO TTEECCNNIICCOO :: EElleettttrrootteeccnniiccaa,, IInnffoorrmmaattiiccaa,, MMeeccccaanniiccaa ee MMeeccccaattrroonniiccaa

LLIICCEEOO SSCCIIEENNTTIIFFIICCOO SSCCIIEENNZZEE AAPPPPLLIICCAATTEE
VViiaa BBeerrcchheett 22 -- 2200990000 MMoonnzzaa  003399332244660077 -- FFaaxx 003399332222112222 -- CC..FF.. 8855001188115500115522 -- CC..MM.. MMIITTFF441100000055

 ee--mmaaiill iinnffoo@@hheennsseemmbbeerrggeerr..iitt -- ppeecc iinnffoo@@ppeecc..hheennsseemmbbeerrggeerr..iitt -- wweebb:: wwwwww..hheennsseemmbbeerrggeerr..ggoovv..iitt

Provvedimento di discarico per fuori uso  1MD.11_A      REV.00

Vista la proposta di discarico del Direttore SGA e la documentazione che costituisce parte
integrante del presente provvedimento

il discarico dall'inventario dei beni, come da elenco allegato, per i motivi specificati in premessa.

I beni sopradescritti saranno :
Destinati alla vendita
Ceduti a titolo gratuito

X Distrutti secondo quanto previsto dall'art.52 del Decreto 44\01

Il Direttore SGA, nella sua veste di consegnatario, avrà cura di apprestare gli atti e le scritture
di competenza.

D I S P O N E

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “P. HENSEMBERGER”
IISSTTIITTUUTTOO TTEECCNNIICCOO :: EElleettttrrootteeccnniiccaa,, IInnffoorrmmaattiiccaa,, MMeeccccaanniiccaa ee MMeeccccaattrroonniiccaa

LLIICCEEOO SSCCIIEENNTTIIFFIICCOO SSCCIIEENNZZEE AAPPPPLLIICCAATTEE
VViiaa BBeerrcchheett 22 -- 2200990000 MMoonnzzaa  003399332244660077 -- FFaaxx 003399332222112222 -- CC..FF.. 8855001188115500115522 -- CC..MM.. MMIITTFF441100000055

 ee--mmaaiill iinnffoo@@hheennsseemmbbeerrggeerr..iitt -- ppeecc iinnffoo@@ppeecc..hheennsseemmbbeerrggeerr..iitt -- wweebb:: wwwwww..hheennsseemmbbeerrggeerr..ggoovv..iitt

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “P. HENSEMBERGER”
IISSTTIITTUUTTOO TTEECCNNIICCOO :: EElleettttrrootteeccnniiccaa,, IInnffoorrmmaattiiccaa,, MMeeccccaanniiccaa ee MMeeccccaattrroonniiccaa

LLIICCEEOO SSCCIIEENNTTIIFFIICCOO SSCCIIEENNZZEE AAPPPPLLIICCAATTEE
VViiaa BBeerrcchheett 22 -- 2200990000 MMoonnzzaa  003399332244660077 -- FFaaxx 003399332222112222 -- CC..FF.. 8855001188115500115522 -- CC..MM.. MMIITTFF441100000055

 ee--mmaaiill iinnffoo@@hheennsseemmbbeerrggeerr..iitt -- ppeecc iinnffoo@@ppeecc..hheennsseemmbbeerrggeerr..iitt -- wweebb:: wwwwww..hheennsseemmbbeerrggeerr..ggoovv..iitt

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “P. HENSEMBERGER”
IISSTTIITTUUTTOO TTEECCNNIICCOO :: EElleettttrrootteeccnniiccaa,, IInnffoorrmmaattiiccaa,, MMeeccccaanniiccaa ee MMeeccccaattrroonniiccaa

LLIICCEEOO SSCCIIEENNTTIIFFIICCOO SSCCIIEENNZZEE AAPPPPLLIICCAATTEE
VViiaa BBeerrcchheett 22 -- 2200990000 MMoonnzzaa  003399332244660077 -- FFaaxx 003399332222112222 -- CC..FF.. 8855001188115500115522 -- CC..MM.. MMIITTFF441100000055

 ee--mmaaiill iinnffoo@@hheennsseemmbbeerrggeerr..iitt -- ppeecc iinnffoo@@ppeecc..hheennsseemmbbeerrggeerr..iitt -- wweebb:: wwwwww..hheennsseemmbbeerrggeerr..ggoovv..iitt

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “P. HENSEMBERGER”
IISSTTIITTUUTTOO TTEECCNNIICCOO :: EElleettttrrootteeccnniiccaa,, IInnffoorrmmaattiiccaa,, MMeeccccaanniiccaa ee MMeeccccaattrroonniiccaa

LLIICCEEOO SSCCIIEENNTTIIFFIICCOO SSCCIIEENNZZEE AAPPPPLLIICCAATTEE
VViiaa BBeerrcchheett 22 -- 2200990000 MMoonnzzaa  003399332244660077 -- FFaaxx 003399332222112222 -- CC..FF.. 8855001188115500115522 -- CC..MM.. MMIITTFF441100000055

 ee--mmaaiill iinnffoo@@hheennsseemmbbeerrggeerr..iitt -- ppeecc iinnffoo@@ppeecc..hheennsseemmbbeerrggeerr..iitt -- wweebb:: wwwwww..hheennsseemmbbeerrggeerr..ggoovv..iitt

Provvedimento di discarico per fuori uso  1MD.11_A      REV.00


	Decr. x beni F.U.

